ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.10.2023 										          № 06

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Красноленинский от 29.12.2022 № 42
«О Положении о бюджетном устройстве
[bookmark: _GoBack]и бюджетном процессе в сельском
поселении Красноленинский»

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Красноленинский в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 1 статьи 32 Устава сельского поселения Красноленинский,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 29.12.2022 № 42 «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Красноленинский» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В приложении к Решению:
1.1.1) часть 8 статьи 1 исключить;
1.1.2) пункт 12 части 4 статьи 3 исключить;
1.1.3) в части 2 статьи 4 слова «до 15 октября» заменить словами
«до 25 октября».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета
сельского поселения Красноленинский

	Глава
сельского поселения Красноленинский

	__________О.Б. Шаманова
«___»__________ 2023 года

	___________О.Б. Шаманова
«___»__________2023 года

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ

АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

-

ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.1

0

.202

3

№

06

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Красноленинский от 29.12.2022 № 42

«

О

Положени

и

о

бюджетном устройстве

и

бюджетном процессе

в сельском

поселении Красноленинский

»

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского

поселения Красноленинский в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, на основании статьи 170.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь

частью 1 статьи

32

Устав

а

сельского поселения Красноленинский

,

Совет депутатов

сельского поселения

Красноленинский

РЕШИЛ:

1.

Внести в решение

Совета

депутатов сельского поселения

Красноленинский от 29.12.2022 № 42

«О Положении о бюджетном

устройстве

и бюджетном процессе в сельском

поселении Красноленинский»

(далее

–

Решение) следующие изменения:

1.1

.

В приложении к Решению:

1.1.1) ч

асть 8 статьи 1

исключить;

1.

1

.

2)

п

ункт 12 части 4 статьи 3

исключить;

1.

1

.

3)

в

части 2 статьи 4 слова «до 15 октября» заменить словами

«до 25 октября»

.

ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА    ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ РАЙОН   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ       РЕШЕНИЕ       16.1 0 .202 3                                  №   06         О внесении изменений в решение   Совета депутатов сельского поселения   Красноленинский от 29.12.2022 № 42   « О   Положени и   о   бюджетном устройстве   и   бюджетном процессе   в сельском   поселении Красноленинский »     В целях приведения муниципальных правовых актов сельского  поселения Красноленинский в соответствие с действующим  законодательством Российской Федерации, на основании статьи 170.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  частью 1 статьи  32  Устав а   сельского поселения Красноленинский ,       Совет депутатов   сельского поселения   Красноленинский       РЕШИЛ:     1.   Внести в решение  Совета  депутатов сельского поселения   Красноленинский от 29.12.2022 № 42   «О Положении о бюджетном  устройстве   и бюджетном процессе в сельском   поселении Красноленинский»   (далее  –   Решение) следующие изменения:   1.1 .  В приложении к Решению:   1.1.1) ч асть 8 статьи 1  исключить;   1. 1 . 2)   п ункт 12 части 4 статьи 3   исключить;   1. 1 . 3)   в   части 2 статьи 4 слова «до 15 октября» заменить словами    «до 25 октября» .